
356324Z External Control Wiring Kit – Update Notification

0 - 20 mA

0 V

0,5 - 30 V AC/DC

0,5 - 30 V AC/DC

0,5 - 30 V AC/DC

0,5 - 30 V AC/DC

Only for 
Max-E-Pro XF

Only for 
Max-E-Pro XF

Sortie +5V pour les 
entrées numériques  

Common
Ground  

Mise à 
la terre  

Speed 1 
Digital Input  

Entrée numérique 
vitesse 1  

 Speed 2 
Digital Input 

Entrée numérique 
vitesse 2  

 Speed 3
Digital Input  

Quick Clean 
Digital Input 

 

+5V output for 
Digital Inputs

Entrée numérique 
vitesse 3 

Entrée numérique 
pour nettoyage rapide

RS-485A

RS-485A

RS-485A

RS-485A

+5V Ausgang für 
digitale Eingänge

Erdung

Geschwindigkeit 
1 Digitaleingang
Geschwindigkeit 
2 Digitaleingang
Geschwindigkeit 
3 Digitaleingang
Schnellreinigungs-
Digitaleingang

+ 5V uitgang voor 
digitale ingangen

Aarding

Snelheid 1 
digitale ingang
Snelheid 2
digitale ingang
Snelheid 3
digitale ingang
Digitale ingang 
Quick Clean

Salida de + 5V para 
entradas digitales

Toma de tierra

Entrada digital 
de velocidad 1
Entrada digital 
de velocidad 2
Entrada digital 
de velocidad 3
Entrada digitale 
Quick Clean

+ Uscita 5V per 
ingressi digitali

Messa a terra

Ingresso digitale
 velocità 1
Ingresso digitale
 velocità 2
Ingresso digitale
 velocità 3
Ingresso digitale 
Quick Clean

Saída de + 5V para 
entradas digitais

Aterramento

Entrada digital 
de velocidade 1
Entrada digital 
de velocidade 2
Entrada digital 
de velocidade 3
Entrada digital 
Quick Clean

Red

Black

White

Blue

Orange

Brown

Green

Yellow

RS-485A

RS-485A

RS-485A

RS-485A

RS-485A

RS-485A
RS-485A

RS-485A

RS-485A

RS-485A


